Industrial
PXTManómetro Árbol de Navidad
WINTERS INSTRUMENTS  www.winters.com
Descripción & Características:
• Manómetro heavy duty, de alta calidad, ideal para
 ambientes corrosivos
• De acero inoxidable y con líquido de relleno (opción en
 seco disponible)

Otros rangos y conexiones disponibles bajo
solicitud. Para cambios en la escala dirigirse
a la guía How to Order. Conexión 1/4 “ NPT
disponible bajo solicitud.  Para opciones
añadir el sufijo al final del código de
orden: por ej.: PXT1137-G para relleno de
glicerina.
Opciones de sufijo:
G = Relleno de glicerina
SG-4 = 4” (100 mm) Lente de seguridad
SF4 = 4” (100 mm) Relleno de silicona
ZR = Mecanismo StabiliZRTM
Rango Código
0/1,000 psi PXT1134
0/1,500 psi PXT1135
0/2,000 psi PXT1136
0/3,000 psi PXT1137
0/5,000 psi PXT1138
0/10,000 psi PXT1139
0/15,000 psi PXT1140
0/20,000 psi PXT1141
Códigos de Orden